令和 4年 10月 17日

お客様 各位

新函館農業協同組合

代表理事組合長 横道 重人

合併に伴う金融店舗営業のご案内について

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より当組合の業務運営につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、当組合では令和 5年 2月 1日に、北檜山町農業協同組合と合併する運びとなり、現 JAきた

ひやま金融店舗は、せたな中央支店として営業させて頂くこととなりました。

  つきましては、合併後の金融機関 店舗名は下記のとおりとなりますのでご案内させて頂きます。

利用者の皆様方には、ご不便をおかけすることと存じますが、引き続き変わらぬご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。

敬具

記

＜現在＞

金融機関名 店舗名 金融機関コード 店舗コード

北檜山町農業協同組合 本所 ３０５６ ００１

＜合併後（令和５年２月１日以降）＞

金融機関名 店舗名 金融機関コード 店舗コード

新函館農業協同組合 せたな中央支店 ３０６８ ０２４

ご不明な点がございましたら、お近くの金融窓口へお尋ねください。

以 上